2017年3月3１日

 お客様 各位

                                       株式会社 新愛知電機製作所

                                              営業本部

                 ご注文受付中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、これまで弊社下記製品につきまして、安定供給に努めて参りましたが、諸般の事情によりご注文受付を

中止とさせて頂くことに致しましたので、ここにご案内申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

記

1．《ご注文受付中止対象製品》

交流電磁接触器 型式 ６６ＣＬ  ・６８ＣＬＡ  ・６１０ＣＬ  ・６１２ＣＬＡ  ・６１６ＣＬ

 交流電磁接触器 型式 ６６ＣＭ  ・６８ＣＭＡ  ・６１０ＣＭ  ・６１２ＣＭＡ  ・６１６ＣＭ

２．《ご注文受付中止期日》

 2017年 ５月 1日

３．《お問い合わせ先》

 本社 〒４８５－０８０２ 愛知県 小牧市 大字大草 字年上坂 ５９５３－１

 窓口（営業本部 営業業務部）

 電話  （０５６８）６８－８６２０   ＦＡＸ（０５６８） ６８－８６３２

                                              以上